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Editörün notu: Aşağıda yer almakta olan yazı Bob

Avakian’ın 86. sosyal medya mesajıdır. İngilizcesine

https://bobavakianofficial.substack.com/p/revolution-86

 linkinden ulaşılabilir. Çeviriyi okurlarımızın dikkatine

sunarız.

Kamala Harris ve Donald Trump, bu ülkede hüküm süren ve bir bütün olarak dünyaya egemen

olan kapitalizm-emperyalizm sisteminin başına kimin geçeceği konusunda kıyasıya çatışırken,

bu sistemin gerçekten canavarca doğasını bir kez daha gün ışığına çıkaran çok gerçek bir

dehşet var: Sadece 2. Dünya Savaşı’nın (1945’te) sona ermesinden bu yana, dünyaya

kapitalizm-emperyalizm sisteminin hakim olması ve bunun başta Latin Amerika,

Afrika, Orta Doğu ve Asya’daki Üçüncü Dünya ülkeleri olmak üzere tüm dünyadaki

halk kitleleri üzerindeki etkileri nedeniyle 500 milyondan fazla çocuk açlıktan ve

önlenebilir hastalıklardan dolayı gereksiz yere ölmüştür. Bu süre zarfında ABD, tüm bu

canavarca sistem içinde en güçlü konuma sahip olmuştur ve insanlığa karşı işlenen bu

gerçekten korkunç suçun en büyük sorumluluğunu taşımaktadır.

Her ne kadar bu gerçeği insanlardan saklamaya çalışsalar da bu sözde “dünyanın en yüce

ülkesi”nin gerçeği budur

Bunu düşünmek için bir dakikanızı ayırın: 500 milyondan fazla çocuk –yarım milyardan fazla– bu

sistem, onun dünya üzerindeki egemenliği ve en büyük sorumlusu ABD yüzünden erken yaşta

ölüyor!

Ve bu kadar çok insan, bu ülkenin hükümetinin ve insanların yanı sıra çevrenin de yağmalandığı

bu Amerikan imparatorluğunun başına hangi kitlesel katil grubunun geçeceğine karar vermek
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için oylamaya katılmak istiyor!

Gerçekten mi? Bu, herhangi bir düzgün insanın parçası olmak isteyeceği ya da herhangi bir

şekilde katlanacağı bir sistem ve dünya mıdır?

Hayır! Bu sistemin neden olduğu diğer tüm dehşetleri bir kenara bıraksak bile – ki gerçek

hayatta bunu yapamayız – bu sistemin neden olduğu gereksiz çocuk ölümlerinin korkunç

rakamları, bu sistemi yeryüzünden silmek ve mümkün olan en erken zamanda gerçek bir

devrim yoluyla yerine çok daha iyi bir sistem koymak için yeterli bir neden olacaktır!

( Öldürülen çocuk sayısının hesaplanmasına ilişkin son bir not: Daha önce, 1945’ten bu yana

açlıktan ve önlenebilir hastalıklardan ölen 350 milyon çocuk gibi “ihtiyatlı” bir rakam

kullanmıştım – ki bu rakamın kendisi bile gerçekten dehşet vericidir. Ancak, bu konuyu daha

derinlemesine incelediğimde -ve 1945’ten bu yana her yıl ölen 7 milyon çocuğun kesinlikle

düşük olan ortalamasını aldığımda- bu rakam aslında 500 milyonun üzerine çıkmaktadır. Dünya

Sağlık Örgütü’ne göre bu sayı son otuz yılda azalmış olsa bile -1990 yılında 5 yaşın altında 12

milyondan fazla çocuk ölürken- halen her yıl yaklaşık 5 milyon çocuk gereksiz yere ölmektedir.

Ve yine, 1945’ten bu yana toplam sayı aslında 500 milyondan fazladır).


